Číslo zboží v obchodě
EBN164334-37
29.04.2024/09:59
Detektor vody (vodní senzor RI SWM 3.2
EIBMARKT
RI SWM 3.2
2004,48 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady
 3-5 Dny* (CZE)
Detektor vody je vhodný pro upevnění nohou. Detektor je umístěn na 4 plastových nožičkách, senzory jsou o 0,5 mm vyšší. Detektor není vhodný pro pokračování pod vodou.
Proto je optický snímač SWM 5 lepší. Pokud detektor detekuje žádnou vodu, je kontakt relé 3-4 uzavřen. Zelená LED signalizuje normální stav. Pokud je voda nebo není
napájecí zdroj, kontakt 3-4 je otevřený. Červená LED dioda upozorní, když je detekována voda. Připojovací kabel 4 póly 0,14 qmm 1bílá: 24V střídavé / stejnosměrné napájení
2 hnědé: 24V střídavé / stejnosměrné napájení 3 zelené: NC kontaktní alarm 4 žlutý: NC kontakt alarm Indikace: LED zelená: provozní LED červená: alarm V případě výpadku
proudu reléový kontakt 3-4 je otevřený. Detektor 2x 2 detekční elektrody Uložení na podlahu na spodní straně o 0,5 mm vyšší než noha rámu. Výstupní relé max. 1A, max.
60V. Měření odporu vstupu citlivosti detektoru vody AC 0,8 - 1 M Ohm Elektrický připojovací kabel LIYY 4x0,14, délka 4m. Vnější průměr kabelu 3,7 mm. Napájení 24V AC /
DC, + -15%. Napájecí proud max. 20mA. Izolační přívod / kontakt 500 V. Odlévací směs DIN16945, DIN53505, DIN53482. Vlhkost vzduchu 0 - 95% rh. Provozní teplota 0 - +
60 ° C. Skladovací teplota -30 - + 80 ° C. Konstrukce, montáž na kabelovou vstupní desku. Hmotnost 130 g. Rozměry 46x34x28mm (Š x Š x V)
VAŠE VÝHODY
CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®
99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě
DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky
VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně
25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu
LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.
KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě
ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů
OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo
eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.
eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.
* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách
mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje
maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).
eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu
eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online